Ofício nº 010/2025 Agudo, 26 tudo

RL
PROTOCOLO GERAL 136/2025

Data: 26/05/2025 - Horário: 11:17

Exma. Sra. Administrativo - OFREC 133/2025

GRACIELA DE LIMA BARCHET

Presidente Câmara de Vereadores de Agudo

É com muita satisfação e alegria que nossa ACISA (Associação Comercial

Industrial e de Serviços de Agudo/RS), vem através desse convidar Vossa Senhoria

juntamente com demais vereadores e funcionários dessa casa, para que participem
do nosso tradicional “Almoço com Líderes”, evento esse que será retomado após

suspensão em anos anteriores devido a pandemia e calamidade, sempre com a

presença de lideranças empresariais, políticas e profissionais de interesse do quadro
associativo e comunidade, definidos pela Diretoria.

Nosso primeiro evento nesse ano será no dia 05 de Junho de 2025, a partir das

11:45hs na comunidade evangélica, com almoço ao valor de R$ 55,00 com água
inclusa mediante aquisição de convites na secretaria da Acisa, tendo como

palestrante o Prefeito Municipal Luís Henrique Kittel seguindo os critérios da

Federasul e definidos pela Diretoria, na sequência nos meses de Julho até

setembro/Outubro em datas e palestrantes a definir.

Desde já a diretoria da Acisa antecipa agradecimentos e conta com a presença

de todos vocês nesses eventos que visam o fortalecimento do associativismo

empreendedor e do desenvolvimento econômico de Agudo promovidos pela Acisa.

Atenciosamente,

MAU RICIO Assinado de forma

digital por MAURICIO

BARCHET:80 BarcHer:s0125611072
Dados: 2025.05.26

125611072. 09:5659-0300

MAURÍCIO BARCHET

Presidente da ACISA

R. Theodoro Woldt, 375, Bairro Centro, CEP: 96540-000, Agudo/RSPOA
SEBRAE x CDL

Prremel Ceerencanão posBouVinta Janeligfacsà erga seueoq
www acisaogudo.cam.br | agudo acisogpychoo.com.br | (55) 3265.1414